
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 23 del 02-03-2021

DETERMINAZIONE DEL SETTORE CONTABILE
N. 3 del 02-03-2021

Oggetto: RIMBORSO SPESE AL COMUNE DI CASATELFRANCI PER
L'ARCH.SALVATORE PALMIERI DAL 16/10/20 AL 31/12/20.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Vista e richiamata la deliberazione di G.M .n.68 del 13/11/20 esecutiva,con la quale si prendeva

atto del nulla-osta e quindi dell’autorizzazione da parte del Comune di Castelfranci, alla

collaborazione da parte dell’Arch. Salvatore Palmieri, presso il Comune di Morra De Sanctis per

n.18 ore settimanali a decorrere dal 16/10/20 e fino al 28/02/2021;

Vista la richiesta di rimborso presentata dal Comune di Castelfranci per le spese sostenute per il

suddetto professionista cat.D7 per un importo complessivo di €. 11.528,69

Ritenuto necessario provvedere alla liquidazione delle somme sostenute dal Comune di Castelfranci

periodo 16.10.20 – 28.02.2021;

Visto il decreto n.

                                                             DETERMINA

Di autorizzare il responsabile del servizio finanziario a procedere alla liquidazione della somma di

€.                    11.528,69 per il periodo sopra descritto;

Di imputare la spesa al cap.  108100 competenza e RR.PP.;

Di dare atto che il sottoscritto responsabile non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità

previste dalla vigente normativa anticorruzione e non si trova in conflitto di interesse in relazione

all’oggetto dell’atto;

Di dare atto che altresì che il presente provvedimento predisposto ai sensi dell’art.3 del

DLgs.12/02/93 n.39 tramite sistema informativo automatizzato è esecutivo al momento

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria nel caso

comporti impegno di spesa;

Verrà comunicata per conoscenza al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale;

Verrà trasmessa al settore finanziario ed affissa all’albo pretorio come per legge.

                                                                       Il Responsabile del Sett. Finanziario

                                                                                    Francesco Cesta

Il Responsabile del Servizio
 Francesco CESTA

___________________________________________

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 23 del 02-03-2021

DETERMINAZIONE DEL SETTORE CONTABILE
N. 3 del 02-03-2021

Oggetto: RIMBORSO SPESE AL COMUNE DI CASATELFRANCI PER
L'ARCH.SALVATORE PALMIERI DAL 16/10/20 AL 31/12/20.

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 02-03-2021 Il Responsabile del Servizio
 Francesco CESTA

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' contabile

Data: 02-03-2021 Il Responsabile del Servizio
 Francesco CESTA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 09-03-2021 al 24-03-2021.

Morra de Sanctis, 09-03-2021 L’Incaricato della pubblicazione

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081


